GOVERNO DOESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Graduação Fora de Sede e Parceladas
Av. Tancredo Neves, 1095 CEP: 78200-000 Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3211-2832 / 3211-2830
E-mail da Diretoria: diretoria.parceladas@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 007/2015 – FAESPE

EDITAL COMPLEMENTAR N° 011/2015 - FAESPE – CONVOCAÇÃO PARA

CELEBRAÇÃO DE CONTRATO

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da

Diretoria de Graduação Fora de Sede e Parceladas, no uso de suas atribuições

legais, e em cumprimento ao item 12 e subitens do Edital nº 007/2015 - Faespe,

publicado no dia 27 de novembro de 2015 e Edital Complementar nº 002/2015 –

Faespe, publicado no dia 12 de janeiro de 2016, vem a público CONVOCAR os

candidatos classificados, cujos nomes seguem abaixo, para comparecerem

munidos da documentação elencada no ANEXO VI do Edital, no dia 09 de maio de

2016, na Sede Administrativa da Universidade do Estado de Mato Grosso (Unemat

– Proeg / Parceladas), localizada na Av. Tancredo Neve, nº 1095, bairro

Cavalhada, conforme horário estipulado no quadro abaixo.

O não comparecimento no endereço e prazo supramencionados

implicará a inserção do nome do candidato no final da lista de classificados no

Processo Seletivo em comento, com a consequente convocação do próximo

candidato classificado.

Cáceres, 05 de maio de 2016.

____________________________

Vera Lúcia da Rocha Maquea
Pró-reitora de Ensino de Graduação

Unemat
Portaria nº. 001/2015

____________________________

Evaldo Ferreira
Diretor de Graduação Fora Sede e

Parceladas - Unemat
Portaria nº. 2694/2015

mailto:diretoria.parceladas@unemat.br

GOVERNO DOESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Graduação Fora de Sede e Parceladas
Av. Tancredo Neves, 1095 CEP: 78200-000 Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3211-2832 / 3211-2830
E-mail da Diretoria: diretoria.parceladas@unemat.br

ANEXO I – CONVOCAÇÃO

Disciplina: Projeto de Licenciatura I

CANDIDATO RG PONTUAÇÃO HORÁRIO

Daiany Francisca Lara 1498515-2 52 15:00 h

Toni Amorim de Oliveira 0934192-7 36,5 15:00 h

Alessandro Costa Ribeiro 1513267-6 23,5 15:00 h

Disciplina: Informática na Educação Infantil

CANDIDATO RG PONTUAÇÃO HORÁRIO

José Maria Tanganelli Junior 22539512-5 25,5 15:00 h

mailto:diretoria.parceladas@unemat.br